MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2297/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 30 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 3081/17, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRI, informamos
conforme manifestação prestado pelo Gerência de Fiscalização de Posturas do
Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que conforme vistorio realizado, o
imóvel indicado atualmente encontro-se limp o.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estima e consideração.

NETO
Vice Prefeito - Secretário Municipal d<5l.J:!:abolho e do Desenvolvimento Econômico

RB.{G. 52.373117)

.....
'!.'
t·..:t
cr··
O:A ...... ..... ,.....
0 .....
t ...J
•:>:> ......
00

0 ,.....
,.....
(.....(
to..:•
0

~
~
l =
~
;::::;

~

I